
 
Zarządzenie Nr 21/2022 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 21 stycznia 2022 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia konkursu na realizację zadania publicznego pt. „Przeciwdziałanie 

uzależnieniom i patologiom społecznym” w 2022 r. 
 

 
Na podstawie art. 15 ust. 2h Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 z późn. zm.) oraz i § 8 Zarządzenia 
Nr 424/2021 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Przyznaję dotacje celowe na realizację zadania publicznego pt. „Przeciwdziałanie uzależnieniom 
i patologiom społecznym” w 2022 r. następującym podmiotom: 
 
1.  Fundacja Uskrzydlić Marzenia dotacja w wysokości 13.400 zł na realizację zadania: 

Prowadzenie psychologicznej dzielności informacyjnej i edukacyjnej, psychoterapeutycznej 
w zakresie rozwiązywania problemów związanych z uzależnieniami oraz przeciwdziałaniem 
narkomanii ze szczególnym uwzględnieniem dzieci i młodzieży  

 
2.  Miejski Szkolny Związek Sportowy dotacja w wysokości 87.254,22 zł na realizację zadania: 

Ruch rzeźbi umysł – sport, zabawa, wychowanie 
 
3. Czeladzkie Stowarzyszenie Pomocy Osobom z Upośledzeniem Psycho-Ruchowym dotacja 

w wysokości 32.562,40 zł na realizację zadania: Ośrodek Wsparcia Rodziny 
 
4. Stowarzyszenie Rodziców Uczniów Szkoły Podstawowej nr 5 im. Polskiej Macierzy Szkolnej 

w Czeladzi dotacja w wysokości 8.910 zł na realizację zadania: Zainteresowani i bezpieczni jako 
profilaktyka uniwersalna 

 
 
§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Polityki Społecznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 

 

 


